АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ № __________

461447 п.Жилгородок Сакмарского района Оренбургской области тел.(835331)26-6-42

О проведении публичных слушаний по решению «О проекте бюджета муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2013г. и на плановый период 2014-2015 годы»

В соответствии с Решением Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет № 73 от 15.11.2012 «О проекте бюджета муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2013г. и на плановый период 2014-2015 годы»:
1. Провести публичные слушания по обсуждению решения  «О проекте бюджета муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2013г. и на плановый период 2014-2015 годы»,  в актовом зале МБОУ Дмитриевская СОШ 26 ноября 2012года в 17.00;
2. Образовать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний, сбору и обобщению предложений и замечаний по решению «О проекте бюджета муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  на 2013г. и на плановый период 2014-2015 годы» в составе согласно приложению 1;
3. Утвердить календарный план организационных мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний по решению  «О проекте бюджета муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  на 2013г. и на плановый период 2014-2015 годы согласно приложению 2;
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой;
5. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования

Дмитриевский сельсовет –                                                                    Куприянов А.И.
Приложение 1

к постановлению Главы МО Дмитриевский сельсовет от
№____ «___» _________ 2012г.
Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по решению Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет № 73 от 15.11.2012 «О проекте бюджета муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2013г. и на плановый период 2014-2015 годы».
Председатель комиссии: Куприянов А.И. — глава муниципального образования Дмитриевский сельсовет.
Члены комиссии: Круглов Н.В. – депутат Совета депутатов – председатель комиссии по муниципальной собственности и местному самоуправлению.

                             Славинская Е.В. – депутат Совета депутатов – заместитель председателя комиссии по муниципальной собственности и местному самоуправлению.

                            Олейникова С.В. – депутат Совета депутатов – секретарь комиссии по муниципальной собственности и местному самоуправлению.
Секретарь: Еликов О.Д. — делопроизводитель Совета депутатов МО Дмитриевский сельсовет.

Приложение 2

к постановлению Главы МО Дмитриевский сельсовет от
№____ «___» _________ 2012г.

Календарный план

организационных мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний по решению Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет № 73 от 15.11.2012 «О проекте бюджета муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2013г. и на плановый период 2014-2015 годы».

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Принятие  постановления Главы МО Дмитриевский сельсовет о проведении публичных слушаний, и его опубликование
	16.11.2012
	Глава МО
секретарь

 комиссии

	2.
	Проведение заседаний комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:

- определение  предварительного состава участников публичных слушаний, порядок приема предложений, замечаний, дополнений;

- обобщение предложений поступивших по проекту Устава муниципального образования Дмитриевский сельсовет.
	19.11.2012
до 30.11.2012
	Председатель комиссии

	3.
	Проведение публичных слушаний.
	26.11.2012
	Председатель комиссии

	4.
	Официальное обнародование результатов публичных слушаний
	30.11.2012
	Секретарь

 комиссии

Определен следующий состав участников по обсуждению решения Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет № 73 от 15.11.2012 «О проекте бюджета муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2013г. и на плановый период 2014-2015 годы»:

Глава МО Дмитриевский сельсовет, комиссия по проведению публичных слушаний, депутаты Совета депутатов;
В публичных слушаниях может принять участие любой гражданин, проживающий на территории МО Дмитриевский сельсовет;
Публичные слушания  по обсуждению проекта решения Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет № 73 от 15.11.2012 «О проекте бюджета муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2013г. и на плановый период 2014-2015 годы» проводятся 26 ноября 2012 года в 17.00 часов, в актовом зале МБОУ Дмитриевская СОШ;
Предложения и замечания по решению Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет № 73 от 15.11.2012, принимаются в письменном виде по адресу: п.Жилгородок д.2 кв.8, помещение Администрации муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области с 9.00 до 17.00
   16.11.2012                  30

    30      16      ноября

        30      16     ноября